ОСВЕЩЕНИЕ ДЛЯ МЕБЕЛИA
R
L
IG
H
T
|
 О

  Выходная мощность может изменяться в зависимости
от условий окружающей среды.
 При максимальной нагрузке блок питания перегревается.
 При достаточном запасе мощности срок службы
увеличивается в несколько раз!
PPS PX LX PZ
+×=
Компактные блоки питания для светодиодных лент
Узкие длинные блоки питания для лент.
Возможна установка в ограниченные пространства
Серия плоских блоков питания для лент с повышенной гарантией 5 лет
Артикул Наименование IP Материал
корпуса
Гарантия
(года/лет)
020425(1) ARV-SN12006-C (12V, 0.5A, 6W) IP20 Пластик 3
022090(1) ARV-12012 (12V, 1A, 12W) IP20 Пластик 2
029276 ARV-SN12015-FLAT-B (12V, 1.25A, 15W) IP20 Пластик 3
021591(1) ARV-SN24006-C (24V, 0.25A, 6W) IP20 Пластик 3
022366(1) ARV-24012 (24V, 0.5A, 12W) IP20 Пластик 2
026420(1) ARV-24024-LONG-D (24V, 1A, 24W) IP20 Металл 2
029189(1) ARV-SN24045-SLIM-PFC-C (24V, 1.87A, 45W) IP20 Пластик 3
023265(1) ARV-24060-LONG-D (24V, 2.5A, 60W) IP20 Металл 2
024096(1) ARV-24072-LONG-D (24V, 3A, 72W) IP20 Металл 2
026820(1) ARV-SN24150-SLIM-PFC-C (24V, 6.25A, 150W) IP20 Пластик 3
022172(1) ARV-SN24150-SLIM-PFC-B (24V, 6.25A, 150W) IP20 Пластик 3
029494 ARV-SN24200-SLIM-PFC-B (24V, 8.33A, 200W) IP20 Пластик 3
026679(1) ARV-SN24240-SLIM-PFC-B (24V, 10A, 240W) IP20 Пластик 3
033258 ARV-SP-24012-FLAT-PFC (24V, 0.5A, 12W) IP20 Пластик 5
033259 ARV-SP-24024-FLAT-PFC (24V, 1A, 24W) IP20 Пластик 5
033260 ARV-SP-24036-FLAT-PFC (24V, 1.5A, 36W) IP20 Пластик 5
ОСВЕЩЕНИЕ ДЛЯ МЕБЕЛИ
БЛОКИ ПИТАНИЯ
68
Драйверы для светодиодных светильников, преобразующие
переменный ток в постоянный
Артикул Наименование IP Материал
корпуса
Гарантия
(года/лет)
030182 ARJ-KE04350-MINI (1.4W, 350mA) IP20 Пластик 5
024951 ARJ-KE24500A (12W, 500mA, PFC) IP20 Пластик 5
022123(1) ARJ-KE04700 (3W, 700mA) IP44 Пластик 5
026509 ARJ-KE16700A (11W, 700mA) IP20 Пластик 5
023760 ARJ-KE28700R (20W, 700mA, PFC) IP44 Пластик 5
ОСВЕЩЕНИЕ ДЛЯ МЕБЕЛИA
R
L
IG